
 

 

 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. 

programos priemonės „LEADER 

programa“ veiklos srities „Parengiamoji 

parama“ įgyvendinimo taisyklių, taikomų 

projektams, skirtiems 2023–2027 metų 

vietos plėtros strategijoms parengti,  

3 priedas 

 

(Kaimo vietovių VPS forma) 

 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA 

 

 

Vietos veiklos grupės 

pavadinimas: 

 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

Vietos plėtros strategijos 

pavadinimas: 

 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

Vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo laikotarpis: 

 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

Ar keičiasi VPS 

įgyvendinimo teritorija 

lyginant su 2014-2020 m.? 

☐ Taip 

☐ Ne 

Teminė VPS ☐ Taip 

☐ Ne 

VPS tema Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 
 

VPS data: Norėdami įvesti datą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

VPS versija: Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

 

 

 

     
 



 

 

 

TURINYS 
 

I SKYRIUS: KAS MES ESAME? (VVG TERITORIJOS SITUACIJOS ANALIZĖ IR POREIKIAI) ................. 4 
 

1. VVG TERITORIJOS SITUACIJOS IR POREIKIŲ ANALIZĖ ....................................................................................... 4 
1.1. Trumpas VVG pristatymas .................................................................................................................... 4 
1.2. Pagrindiniai VVG teritorijos duomenys................................................................................................. 4 
1.3. VVG teritorijos išskirtinumas ir identitetas............................................................................................ 4 
1.4. VVG teritorijos gyventojų nuomonė apie VVG teritorijos situaciją ir poreikius ...................................... 4 
1.5. VVG teritorijos socialinė situacija (įskaitant informaciją apie skurdo riziką ir socialinę atskirtį 
patiriančius asmenis ir (arba) jų grupes) ............................................................................................................ 4 
1.6. VVG teritorijos ekonominė situacija...................................................................................................... 4 
1.7. VVG teritorijos socialinė infrastruktūra ir kultūros ištekliai .................................................................. 4 
1.8. VVG teritorijos gamtos išteklių analizė ................................................................................................. 4 
1.9. Papildoma informacija ......................................................................................................................... 4 

2. VVG TERITORIJOS STIPRYBĖS, SILPNYBĖS, GALIMYBĖS IR GRĖSMĖS (SSGG) .................................................... 4 
3. VVG TERITORIJOS POREIKIAI IR JŲ PAGRINDIMAS ............................................................................................ 4 

3.1. VVG teritorijos poreikių sąrašas ........................................................................................................... 4 
3.2. VVG teritorijos poreikių pagrindimas ................................................................................................... 5 

4. VPS TEMOS PAGRINDIMAS (PILDOMA TEMINĖMS VPS) .................................................................................... 5 
5. VVG PRISTATYMAS IR VERTYBĖS, VVG TERITORIJOS VIZIJA IKI 2030 M. IR VVG MISIJA ................................... 5 

5.1. Apibendrinta informacija apie VVG ...................................................................................................... 5 
5.2. Apibendrinta informacija apie VVG kolegialaus valdymo organo sudėtį ................................................ 5 
5.3. Informacija apie VVG kolegialaus valdymo organo kompetencijų įvairovės užtikrinimą ........................ 5 
5.4. VVG vertybės ....................................................................................................................................... 7 
5.5. VVG teritorijos vizija iki 2030 m. .......................................................................................................... 7 
5.6. VVG misija ........................................................................................................................................... 7 

 

II SKYRIUS: KO MES SIEKIAME? (VPS TIKSLAI, RODIKLIAI IR SIEKIAMI POKYČIAI) ........................ 8 
 

6. VVG TERITORIJAI AKTUALŪS BŽŪP TIKSLAI .................................................................................................. 8 
7. KIEKYBINIAI VPS TIKSLAI .............................................................................................................................. 8 

7.1. VPS produkto ir rezultato rodikliai iki 2029 m. ..................................................................................... 8 
7.2. Metinės rodiklių reikšmės ..................................................................................................................... 8 

8. POKYČIAI, KURIŲ SIEKIAMA VVG TERITORIJOJE (KIEKYBINE IŠRAIŠKA) ........................................................... 9 
9. APIBENDRINTA INFORMACIJA APIE VPS .........................................................................................................10 

 

III SKYRIUS: KAIP MES PASIEKSIME UŽSIBRĖŽTUS TIKSLUS? (VPS PRIEMONĖS, FINANSINIS 

PLANAS, ĮGYVENDINIMO ORGANIZAVIMAS IR VALDYMAS) ...................................................................11 
 

10. VPS PRIEMONĖS............................................................................................................................................11 
10.1. VPS priemonių sąrašas ........................................................................................................................11 
10.2. VPS priemonių sąsajos su BŽŪP tikslais ..............................................................................................11 
10.3. VPS priemonių sąsajos su VVG teritorijos poreikiais ...........................................................................11 
10.4. VPS priemonių aprašymas ...................................................................................................................11 
10.5. VPS sąsaja su VVG teritorijos strateginiais dokumentais ir Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono 
strategija (ESBJRS) ...........................................................................................................................................11 
10.6. VPS priemonių rezultato rodikliai ........................................................................................................11 

11. PRELIMINARUS VPS ĮGYVENDINIMO PLANAS ..................................................................................................12 
12. VPS FINANSINIS PLANAS ...............................................................................................................................12 

12.1. VPS išlaidos pagal išlaidų kategorijas ir priemonių rūšis .....................................................................12 
12.2. Metinis VPS išlaidų planas ..................................................................................................................12 

13. ES IR NACIONALINIŲ HORIZONTALIŲJŲ PRINCIPŲ IR PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMAS ............................................13 
13.1. Subregioninės vietovės principas .........................................................................................................13 
13.2. „Iš apačios į viršų“ principas ..............................................................................................................13 
13.3. Partnerystės principas .........................................................................................................................13 
13.4. Bendradarbiavimo principas ...............................................................................................................13 
13.5. Inovacijų principas ..............................................................................................................................13 
13.6. Jaunimas .............................................................................................................................................13 
13.7. Lyčių lygybė ir nediskriminavimas .......................................................................................................13 

14. VPS VIEŠINIMO IR VVG TERITORIJOS GYVENTOJŲ AKTYVUMO SKATINIMO VEIKSMAI ......................................14 
14.1. Informacija apie VPS viešinimą ir derinimą su visuomene VPS rengimo metu ......................................14 
14.2. VPS viešinimo ir VVG teritorijos gyventojų aktyvumo skatinimo strategija VPS įgyvendinimo metu ......14 

15. VPS ĮGYVENDINIMO VIDAUS VALDYMO, STEBĖSENOS IR VERTINIMO SISTEMA..................................................14 



3 

 

 

15.1. VPS įgyvendinimo vidaus valdymo, stebėsenos ir vertinimo sistemos apibūdinimas ..............................14 
15.2. VPS įgyvendinimo vidaus valdymo, stebėsenos ir vertinimo funkcijos pagal subjektus...........................14 

 

IV DALIS: VPS PRIEDAI .......................................................................................................................................16 
 

 
 



4 

 

 

I skyrius: Kas mes esame? (VVG teritorijos situacijos analizė ir poreikiai) 
 

1. VVG teritorijos situacijos ir poreikių analizė 
 

1.1. Trumpas VVG pristatymas 
 

 
 

1.2. Pagrindiniai VVG teritorijos duomenys 
 

 
 

1.3. VVG teritorijos išskirtinumas ir identitetas 
 

 
 

1.4. VVG teritorijos gyventojų nuomonė apie VVG teritorijos situaciją ir poreikius 
 

 
 

1.5. VVG teritorijos socialinė situacija (įskaitant informaciją apie skurdo riziką ir socialinę 

atskirtį patiriančius asmenis ir (arba) jų grupes) 
 

 
 

1.6. VVG teritorijos ekonominė situacija 
 

 
 

1.7. VVG teritorijos socialinė infrastruktūra ir kultūros ištekliai 
 

 
 

1.8. VVG teritorijos gamtos išteklių analizė 
 

 
 

1.9. Papildoma informacija 
 

 
 

2. VVG teritorijos stiprybės, silpnybės, galimybės ir grėsmės (SSGG) 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 2 lapą.  

 
 

3. VVG teritorijos poreikiai ir jų pagrindimas 
 

3.1. VVG teritorijos poreikių sąrašas 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 3 lapą.  

 
 

3.2. VVG teritorijos poreikių pagrindimas 
 



5 

 

 

Žr. VPS II dalies (Excel) 4.1 lapą.  

 
 

4. VPS temos pagrindimas (pildoma teminėms VPS) 
 

 

 

1. 

 
 

5. VVG pristatymas ir vertybės, VVG teritorijos vizija iki 2030 m. ir VVG misija 
 

5.1. Apibendrinta informacija apie VVG 
 

5.1.1. VVG įsteigimo data Norėdami įvesti datą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

5.1.2. VVG būstinės adresas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

5.1.3. VVG narių skaičius Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

VVG narių sąrašas pateiktas 1 priede.  

5.1.4. VVG kolegialaus valdymo 

organo narių skaičius 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

VVG kolegialaus valdymo organo narių sąrašas pateiktas 

2 priede. 

5.1.5. VPS administracijos 

darbuotojų ir etatų skaičius 

Darbuotojų skaičius: Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 

Etatų skaičius: Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 

VPS administracijos darbuotojų sąrašas pateiktas 3 priede. 

5.1.6. VVG pirmininkas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

5.1.7. VVG kolegialaus valdymo 

organo pirmininkas 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

5.1.8. VPS administravimo 

vadovas 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

 
 

5.2. Apibendrinta informacija apie VVG kolegialaus valdymo organo sudėtį 
 

 

Žr. VPS II dalies (Excel) 18 lapą.  

 

 

 
 

5.3. Informacija apie VVG kolegialaus valdymo organo kompetencijų įvairovės užtikrinimą 
 

VVG kolegialaus valdymo organo kompetencijų 

įvairovės užtikrinimo būdas(-ai) 

Pasirinkto būdo pagrindimas ir detalizuojanti 

informacija 

☐ VVG kolegialaus organo nariai turi mokslo ar 

ekspertinių žinių žaliosios pertvarkos, sumanių 

kaimų ir (ar) miestų srityse; 

☐ VVG sudarė patariamąją novatorių darbo 

grupę, pasitelkdama mokslo ar ekspertinių žinių 

žaliosios pertvarkos, sumanių kaimų ir (ar) miestų 

srityse turinčius ekspertus; 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba 

bakstelėkite čia. 



6 

 

 

☐ VVG sudarė bendradarbiavimo sutartį su 

mokslo įstaiga(-omis), turinčiomis žinių žaliosios 

pertvarkos, sumanių kaimų ir (ar) miestų srityse; 

☐ Netaikoma. 

 

 



 

 

 
 

5.4. VVG vertybės 
 

 
 

5.5. VVG teritorijos vizija iki 2030 m. 
 

 
 

5.6. VVG misija 
 

 
 



8 

 

 

II skyrius: Ko mes siekiame? (VPS tikslai, rodikliai ir siekiami pokyčiai) 
 

6. VVG teritorijai aktualūs BŽŪP tikslai 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 5 lapą.  

 
 

7. Kiekybiniai VPS tikslai 
 

7.1. VPS produkto ir rezultato rodikliai iki 2029 m. 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 6 lapą.  

 
 

7.2. Metinės rodiklių reikšmės 
 

1. ES bendrieji rezultato rodikliai: 

 

Žr. VPS II dalies (Excel) 11.1 lapą (2 lentelė).  

 

2. VPS rodikliai (produkto, rezultato): 

☐ Netaikoma 

☐ Taikoma 

 

Jei taikoma, žr. VPS II dalies 11.1 lapą (4 lentelė).  

 

 



 

 

 
 

8. Pokyčiai, kurių siekiama VVG teritorijoje (kiekybine išraiška) 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 14 lapą.  

 

 



 

 

 
 

9. Apibendrinta informacija apie VPS 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 1 lapą.  

 

 



 

 

 
 



12 

 

 

III skyrius: Kaip mes pasieksime užsibrėžtus tikslus? (VPS priemonės, finansinis planas, įgyvendinimo 

organizavimas ir valdymas) 
 

10. VPS priemonės 
 

10.1. VPS priemonių sąrašas 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 7 lapą.  

 
 

10.2. VPS priemonių sąsajos su BŽŪP tikslais 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 8 lapą.  

 
 

10.3. VPS priemonių sąsajos su VVG teritorijos poreikiais 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 9 lapą.  

 
 

10.4. VPS priemonių aprašymas 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 10 lapą.  

 
 

10.5. VPS sąsaja su VVG teritorijos strateginiais dokumentais ir Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategija (ESBJRS) 
 

VPS sąsaja su VVG teritorijos strateginiais dokumentais ir Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategija (ESBJRS) aprašyta 5 priede.  

 
 

10.6. VPS priemonių rezultato rodikliai 
 

VPS priemonių rezultato rodikliai, jų reikšmių pagrindimas ir planuojamų sukurti darbo vietų paskirstymas pagal amžių ir lytį pateikti 4 priede. 

 
 



13 

 

 

11. Preliminarus VPS įgyvendinimo planas 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 15 lapą.  

 
 

12. VPS finansinis planas 
 

12.1. VPS išlaidos pagal išlaidų kategorijas ir priemonių rūšis 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 16 lapą.  

 
 

12.2. Metinis VPS išlaidų planas 
 

Žr. VPS II dalies (Excel) 17 lapą.  

 

 



 

 

 
 

13. ES ir nacionalinių horizontaliųjų principų ir prioritetų įgyvendinimas 
 

VPS priemonių indėlis į ES ir nacionalinių horizontaliųjų principų ir prioritetų įgyvendinimą 

aprašytas VPS priemonių aprašymo D dalyje (VPS 9 dalis). Duomenys apie VPS priemonių, 

prisidedančių prie konkrečių horizontaliųjų principų, skaičių apibendrinti lentelėje.  
 

13.1. Subregioninės vietovės principas 
 

Principo laikymasis rengiant VPS: 

 

Principo laikymasis įgyvendinant VPS: 

 
 

13.2. „Iš apačios į viršų“ principas 
 

Principo laikymasis rengiant VPS: 

 

Principo laikymasis įgyvendinant VPS: 

 
 

13.3. Partnerystės principas 
 

Principo laikymasis rengiant VPS: 

 

Principo laikymasis įgyvendinant VPS: 

 
 

13.4. Bendradarbiavimo principas 
 

Principo laikymasis rengiant VPS: 

 

Principo laikymasis įgyvendinant VPS: 

 
 

13.5. Inovacijų principas 
 

Principo laikymasis rengiant VPS: 

 

Principo laikymasis įgyvendinant VPS: 

 
 

13.6. Jaunimas 
 

Principo laikymasis rengiant VPS: 

 

Principo laikymasis įgyvendinant VPS: 

 
 

13.7. Lyčių lygybė ir nediskriminavimas 
 

Principo laikymasis rengiant VPS: 

 

Principo laikymasis įgyvendinant VPS: 



15 

 

 

 
 

14. VPS viešinimo ir VVG teritorijos gyventojų aktyvumo skatinimo veiksmai 
 

14.1. Informacija apie VPS viešinimą ir derinimą su visuomene VPS rengimo metu 
 

 

VPS rengimo metu gautos pastabų ir veiksmų, kurių buvo imtasi reaguojant į pastabas, suvestinė 

pateikta 6 priede.  
 

14.2. VPS viešinimo ir VVG teritorijos gyventojų aktyvumo skatinimo strategija VPS 

įgyvendinimo metu 
 

 
 

15. VPS įgyvendinimo vidaus valdymo, stebėsenos ir vertinimo sistema 
 

15.1. VPS įgyvendinimo vidaus valdymo, stebėsenos ir vertinimo sistemos apibūdinimas 
 

 
 

15.2. VPS įgyvendinimo vidaus valdymo, stebėsenos ir vertinimo funkcijos pagal subjektus 
 



 

 

 

15.2.1. 

VVG nariai Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

15.2.2. VVG kolegialaus 

valdymo organo 

nariai 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

15.2.3. VPS 

administravimo 

vadovas 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

15.2.4. VPS finansininkas 

ir (arba) buhalteris 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

15.2.5. VPS 

administratorius (-

iai) 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

15.2.6. VPS viešųjų ryšių 

specialistas (-ai) 

Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

 
 



17 

 

 

IV dalis: VPS priedai 
 

Priedas Priedo pavadinimas 

1 priedas VVG narių sąrašas 

2 priedas VVG kolegialaus valdymo organo narių sąrašas 

3 priedas VVG administracijos darbuotojų pareigybės ir funkcijos 

4 priedas VPS priemonių rezultato rodikliai ir jų reikšmių pagrindimas 

5 priedas VPS sąsaja su VVG teritorijos strateginiais dokumentais ir Europos Sąjungos 

Baltijos jūros regiono strategija (ESBJRS) 

6 priedas VPS rengimo metu gautų pastabų suvestinė 

7 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

8 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

9 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

10 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

11 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

12 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

13 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

14 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

15 priedas Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia. 

 

 



 

 

 

1 priedas.  VVG narių sąrašas 

 

Eil. Nr. Organizacijos 

pavadinimas 

Atstovo vardas ir pavardė Atstovaujamas sektorius Atstovaujama VVG 

teritorijos savivaldybė 

(jei aktualu) ir seniūnija 

Papildoma informacija 

1 2 3 4 5 6 

1.    Pasirinkite elementą.   

2.    Pasirinkite elementą.   

3.    Pasirinkite elementą.   

4.    Pasirinkite elementą.   

5.    Pasirinkite elementą.   

6.    Pasirinkite elementą.   

7.    Pasirinkite elementą.   

8.    Pasirinkite elementą.   

9.    Pasirinkite elementą.   

10.    Pasirinkite elementą.   

11.    Pasirinkite elementą.   

12.    Pasirinkite elementą.   

13.    Pasirinkite elementą.   

14.    Pasirinkite elementą.   

15.    Pasirinkite elementą.   

16.    Pasirinkite elementą.   

17.    Pasirinkite elementą.   

18.    Pasirinkite elementą.   

19.    Pasirinkite elementą.   

20.    Pasirinkite elementą.   

21.    Pasirinkite elementą.   

22.    Pasirinkite elementą.   

23.    Pasirinkite elementą.   

24.    Pasirinkite elementą.   

25.    Pasirinkite elementą.   

26.    Pasirinkite elementą.   



19 

 

 

Eil. Nr. Organizacijos 

pavadinimas 

Atstovo vardas ir pavardė Atstovaujamas sektorius Atstovaujama VVG 

teritorijos savivaldybė 

(jei aktualu) ir seniūnija 

Papildoma informacija 

27.    Pasirinkite elementą.   

28.    Pasirinkite elementą.   

29.    Pasirinkite elementą.   

30.    Pasirinkite elementą.   

31.    Pasirinkite elementą.   

32.    Pasirinkite elementą.   

33.    Pasirinkite elementą.   

34.    Pasirinkite elementą.   

35.    Pasirinkite elementą.   

36.    Pasirinkite elementą.   

37.    Pasirinkite elementą.   

38.    Pasirinkite elementą.   

39.    Pasirinkite elementą.   

40.    Pasirinkite elementą.   

 

  



20 

 

 

2 priedas.  VVG kolegialaus valdymo organo (KVO) narių sąrašas 

 

Eil. Nr. Organizacijos 

pavadinimas 

Atstovo vardas ir 

pavardė 

Atstovaujamas 

sektorius 

Atstovaujama VVG 

teritorijos savivaldybė 

(jei aktualu) ir seniūnija 

KVO narys 

nuo 

Papildoma 

informacija 

1 2 3 4 5 6 7 

1.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

2.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

3.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

4.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

5.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

 



21 

 

 

Eil. Nr. Organizacijos 

pavadinimas 

Atstovo vardas ir 

pavardė 

Atstovaujamas 

sektorius 

Atstovaujama VVG 

teritorijos savivaldybė 

(jei aktualu) ir seniūnija 

KVO narys 

nuo 

Papildoma 

informacija 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

6.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

7.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

8.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

9.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

10.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

 



22 

 

 

Eil. Nr. Organizacijos 

pavadinimas 

Atstovo vardas ir 

pavardė 

Atstovaujamas 

sektorius 

Atstovaujama VVG 

teritorijos savivaldybė 

(jei aktualu) ir seniūnija 

KVO narys 

nuo 

Papildoma 

informacija 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

11.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

12.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

13.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

14.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

 

15.    Pasirinkite elementą.  Norėdami 

įvesti datą, 

spustelėkite 

 



23 

 

 

Eil. Nr. Organizacijos 

pavadinimas 

Atstovo vardas ir 

pavardė 

Atstovaujamas 

sektorius 

Atstovaujama VVG 

teritorijos savivaldybė 

(jei aktualu) ir seniūnija 

KVO narys 

nuo 

Papildoma 

informacija 

arba 

bakstelėkite 

čia. 

  



24 

 

 

3 priedas.  VVG administracijos darbuotojai 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigybė Reikalavimai išsilavinimui ir 

kvalifikacijai 

Funkcijos Darbuotojo vardas ir 

pavardė 

1 2 3 4 5 

1.  VPS administravimo 

vadovas 

   

2.  VPS finansininkas ir 

(arba) buhalteris 

   

3.  VPS administratorius    

4.  VPS viešųjų ryšių 

specialistas 

   

 

 

  



25 

 

 

4 priedas.  VPS priemonių rezultato rodikliai ir jų reikšmių pagrindimas 

 

1. VPS priemonių rezultato rodikliai (ES bendrieji): 

 

Žr. VPS II dalies (Excel) 11.1 lapą (1 lentelė). 

 

2. VPS rodikliai (produkto, rezultato) VPS priemonių lygiu: 

☐ Netaikoma 

☐ Taikoma 

 

Jei taikoma, žr. VPS II dalies (Excel) 11.1 lapą (3 lentelė). 

 

3. VPS priemonių rezultato rodiklių reikšmių pagrindimas: 

 

Žr. VPS II dalies (Excel) 12 lapą.  

 

4. Įgyvendinant VPS planuojamų sukurti darbo vietų paskirstymas pagal amžių ir lytį: 

☐ Netaikoma 

☐ Taikoma 

 

Jei taikoma, žr. VPS II dalies (Excel) 13 lapą.  

 

  



26 

 

 

5 priedas.  VPS sąsaja su VVG teritorijos strateginiais dokumentais ir Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategija (ESBJRS) 

 

Eil. 

Nr. 

Strateginis dokumentas VPS sąsajos pagrindimas 

1. VVG teritorijos savivaldybės plėtros 

strateginis planas  

 

2. VVG teritorijoje patvirtintas regiono 

plėtros planas 

 

3. Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono 

strategija (ESBJRS) 

 

4. Viensektorės žuvininkystės VVG VPS 

(taikoma, kai tokia VPS yra patvirtinta 

VVG teritorijoje) 

 

<...> <...>  

 

  



27 

 

 

6 priedas.  VPS rengimo metu gautų pastabų suvestinė 

 

Eil. 

Nr. 

Pastabos autorius (vardas, pavardė, 

organizacija), gavimo būdas 

(žodžiu, raštu, VPS pristatymo, 

susitikimo metu ar pan.) 

Pastabos 

gavimo data 

Pastaba VVG atsakymas ir veiksmai 

reaguojant į pastabą 

1 2 3 4 5 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

 

 



 

 

 

7 priedas.   

 

 

8 priedas.   

 

 

9 priedas.   

 

 

10 priedas.   

 

 

11 priedas.   

 

 

12 priedas.   

 

 

13 priedas.   

 

 

14 priedas.   

 

 

15 priedas.   

 

 

_________________________ 


